
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
36 
13 
25 
20 
97 
76 
34 
17 

Nome 
Kaka Fumaça 
Joao Fascineli 
Pedro Valiente 
Regis Santos 
Douglas Andrade 
Hilton Loureiro 
Vaguiner Trindade 
Flavio Trevizan 

Classe 
GP600 
GP600 
GP600 
600 Master 
600 Light 
600 Master 
600 Light 
600 Master 

Melhor Tempo 
1:59.043 
2:00.410 
2:00.501 
2:03.393 
2:03.647 
2:04.391 
2:04.837 
2:06.645 

na volta. 
1 
4 
4 
1 
4 
1 
2 
2 

Diff 

1.367 
1.458 
4.350 
4.604 
5.348 
5.794 
7.602 

Espaço 

1.367 
0.091 
2.892 
0.254 
0.744 
0.446 
1.808 

Voltas 
3 
4 
4 
4 
4 
2 
4 
3 

Total Tempo 
10:17.680 
11:03.278 
11:55.324 
11:30.861 
11:19.128 

7:29.168 
11:36.349 

9:18.954 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/FELIPE CHAMON  Diretotr Prova: GILSON ROMANI Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

5ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP600 

SAB - GP600 2º Classificatorio 

Qualificação (10:00 Tempo) iniciado em 11:41:48 

CIRCUITO DOS CRISTAIS 4,420 Km 

14/09/2024 11:35 


